РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 17 »  января  2018  года  № 14
г. Светлогорск

О внесении изменений в постановление от 09.09.2015 года № 592

«Об организации питания воспитанников групп кратковременного пребывания дошкольного образования открытых на базе
муниципальных общеобразовательных учреждений

 Светлогорского района»
В целях социальной поддержки  детей, находящихся в трудной жизненной ситуации и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский район»  от 12 января 2018 года № 01 «О внесении изменений в постановление от 12.02.2015 года № 82 «Об организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Светлогорского района»
п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление от 09 сентября 2015 года № 592 «Об организации питания воспитанников групп кратковременного пребывания дошкольного образования открытых на базе муниципальных общеобразовательных учреждений  Светлогорского района» следующие изменения :

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Утвердить стоимость   питания одного   воспитанника в сумме 68 рублей 49 копеек в день с 01.01.2018 года»
            2. Опубликовать  настоящее  постановление    в средствах   массовой информации (газета «Вестник Светлогорска»).

            3. Контроль   за    исполнением    настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» Т.Н.Качмар.

          4. Настоящее  постановление  вступает в силу с 01 января 2018 года.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                         А.С.Толмачёв